Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 215/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 087/2017, de 14/02/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO - CCIV, na função de Coordenadora do
Programa Nacional de Imunização - PNI, a servidora MARIA DA CONCEiÇÃO DA SILVA
MELO;

Art. 2° - CONCEDER a Função Gratificada de Coordenadora do Programa Nacional de
Imunização - FG V, a servidora MARIA DA CONCEiÇÃO DA SILVA MELO, CPF
022.475.164-67 e RG 5.187.602 - SSP/PE SDS/PE, vinculada à Secretaria Municipal de
Saúde;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho 2018.

JOSÉ TOR
P

,.•••••••·•••l".rUl'LA .MV!ilClPAIIo 1.)& lWII.&AAl,;ã

I .' PJ;:S FILHO~ ~ {J;!J.'. i.: ~ .'...~' ~\~el!Jv@:\~.'vkil'; " 1

·Pmfçjí{), EIt11l<tCO em .,trrucSe •• 'n 'O t .••
Jne t conferida, Q\J~ a cópia <10 <a>Portaria
foi PUELICADA 110 qu.dro 4t aVÍllh M

Hall de euU·u.d& ~ ~ •••••••

•.•E-,~~ • ..E..JJ!LJ.2°1~
O releri40 , ~

13 lunho

CERTIDÃO

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 81-=38371156 <g.